
  

 

 

 

 

 

 

 

 

Об утверждении площадок для 

проведения очного тура муниципального 

конкурса «Учитель года - 2019» 

 

 

В целях качественного проведения очного тура муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Учитель года - 2019»(далее – Конкурс), на осно-

вании решения Оргкомитета Конкурса   

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить перечень образовательных организаций, являющихся площадками 

для проведения очного этапа Конкурса.  

2. Руководителям образовательных организаций, являющихся площадками для 

проведения очного этапа Конкурса, обеспечить качественные условия участникам 

и членам жюри Конкурса.  

3. Включить Кузьмину Елену Васильевну, представителя ПАО «Горнозаводскце-

мент», социального партнёра, учредителя специального приза абсолютному побе-

дителю Конкурса, в состав Оргкомитета с правом ознакомления с результатами 

каждого этапа Конкурса и правом присутствия на всех этапах очного тура Кон-

курса. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Реутову Елену Фёдоровну, заме-

стителя начальника управления образования администрации города Горнозавод-

ска, Питкину Веру Николаевну, директора МБУ ДПО «ИМЦ» г. Горнозаводска, 

ответственных за организацию и проведение Конкурса. 

 

 

Начальник Управления                                                                 И.А. Панькова  

 

С приказом ознакомлены: 
  
 

26.11.2019 

 

01-03-231 



  

Приложение к приказу 

управления образования 

от 26.11.2019 № 01-03- 231 

 

 

Перечень образовательных организаций, являющихся площадками 

для проведения очного этапа муниципального конкурса 

профессионального мастерства «Учитель года - 2019»  

 
№ 

п/п 

Образовательная организация  Руководитель  Адрес Номинация  

1 Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад №5» 

г. Горнозаводска 

Сидорова  

Татьяна  

Валентиновна 

ул. 30 лет 

Победы, 

д.22а 

«Педагог дошкольно-

го образовательного 

учреждения» 

2 Муниципальное автономное 

дошкольное образовательное 

учреждение «Детский сад 

№10» г. Горнозаводска 

Рылова  

Наталья  

Николаевна 

ул. Кирова, 

д. 8а 

«Педагог дошкольно-

го образовательного 

учреждения» 

3 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учре-

ждение «Средняя общеобразо-

вательная школа № 1» г. Гор-

нозаводска 

Маноха  

Марина  

Валерьевна 

ул. Мира, 

д.25 

«Учитель» 

4 Муниципальное автономное 

общеобразовательное учре-

ждение «Средняя общеобразо-

вательная школа № 3» г. Гор-

нозаводска 

Дёмина  

Нина  

Ивановна 

ул. Кирова, 

д.6 

«Учитель» 

«Педагог дополни-

тельного образова-

ния» 

 


